BRUNCH

Brunch Tacos 8.95
Three corn or flour tortillas filled with scrambled eggs, potatoes, onions, tomatoes and poblano peppers served with refritos,
fresh fruit and sweet crema
o House-made chorizo with jack cheese
o Applewood smoked bacon with aged cheddar cheese
o Slow-roasted brisket with jack cheese and chile de arbol salsa add 2.00
Huevos a la “M" 9.25
Three eggs scrambled with baond, jalapefio peppers, tomatoes and onions served with frijoles, breakfast potatoes,
fresh fruit, sweet crema and warm tortillas
Huevos con Chorizo 9.25
Scrambled eggs with chorizo and pico de gallo, served with frijoles, potato wedges, sliced avocado, ensalada
and warm tortillas
Huevos Rancheros 9.25
Bean and cheddar cheese quesadilla topped with two eggs over easy and ranchero sauce served with breakfast
potatoes, fresh fruit and sweet crema
Grilled fajita steak add 3.95
Chilaquiles “Mexican Casserole” 9.25
Three eggs scrambled with jalapefios, onions, tomatoes and crispy tortilla strips topped with salsa verde, crema
and served with breakfast potatoes, frijoles, fresh fruit, sweet crema and warm tortillas
Breakfast Quesadilla 8.55
Scrambled eggs with bacon, onions, poblano peppers, tomatoes and jack cheese grilled between flour tortillas and
served with salsa verde, fresh fruit and sweet crema
Slow-roasted brisket add 2.00
All-American Breakfast 9.95
Two eggs any style, two buttermilk pancakes with maple syrup and whipped butter, two strips of applewood smoked bacon or
black pepper sausage served with breakfast potatoes, fresh fruit and sweet crema
Young Guests Breakfast (12 and under) 5.95
Two eggs any style or one buttermilk pancake with two strips of applewood smoked bacon or breakfast potatoes served with
fresh fruit, sweet crema and a drink
Black Pepper Sausage 2.50 Breakfast Potatoes 2.00
Applewood Smoked Bacon 2.50 Buttermilk Pancakes 3.50
7.50
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Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, eggs or unpasteurized milk may increase your
risk of foodborne illness. Please alert your server of any food allergies, as not all ingredients are listedon the menu.
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